
Tir extérieur 25M N sans finales
Hotton Archery Club (HAC-0925)
Terrain extérieur - Rue des écoles,77B 6990 Hotton, 31-08-2025

Débutant - 15m
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 001B [10H10003]   WINTEIN Drystan DEB ACH 300 /1 [1|0] 280 /1 [2|0] 580 3 0

2 BEL 1- 001A [12D09838]   BRANDT Margo DEB ACH 255 /2 [4|0] 256 /2 [2|0] 511 6 0

3 BEL 1- 001C [60H10022]   SALLE André DEB CTH 202 /3 [2|0] 216 /1 [1|0] 418 3 0

Aspirant - Junior
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 008B [07H10097]   NORMAND Karl ASP-J ACH 176 /1 [1|0] 204 /1 [3|1] 380 4 1

Aspirant - Senior
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 018D [62H09611]   GASPARRINI Raffaele ASP-S LIE 280 /1 [2|1] 260 /2 [3|1] 540 5 2

2 BEL 2- 006B [59H09782]   THOMSIN Emile ASP-S ACH 252 /2 [3|1] 265 /1 [4|1] 517 7 2

3 BEL 2- 018B [78H10369]   BRANDT Laurent ASP-S ACH 243 /3 [5|1] 251 /3 [3|2] 494 8 3

4 BEL 2- 010B [88D10502]   DOMME Aurore ASP-S ACH 185 /4 [1|1] 208 /4 [4|1] 393 5 2

5 BEL 2- 011B [50H09329]   BARONE Serge ASP-S ACH 176 /5 [1|0] 188 /5 [0|0] 364 1 0

Recurve - Under 15 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 002C [11H08904]   DROOGMANS Jérémy RU15M ACG 309 /1 [11|1] 314 /1 [9|0] 623 20 1

Recurve - Under 18 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 009C [08H04054]   BOUQUETTE Aurelien RU18M ITW 258 /1 [3|0] 255 /1 [2|0] 513 5 0

2 BEL 2- 016D [08H09605]   BREMS Victor RU18M LIE 255 /2 [2|1] 237 /2 [4|0] 492 6 1

3 BEL 1- 003B [09H06512]   MARCHAND Nathan RU18M CAS 220 /3 [1|0] 223 /3 [3|1] 443 4 1

4 BEL 1- 006D [09H07586]   GEORGES Thibaut RU18M HAC 131 /5 [1|0] 142 /4 [0|0] 273 1 0

5 BEL 1- 003A [10H06505]   WARNIMONT Mathis RU18M FDM 139 /4 [1|1] 130 /5 [2|0] 269 3 1

Recurve - Under 18 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 004A [10D08949]   BRANDT Célia RU18W ACH 258 /1 [4|2] 243 /2 [6|0] 501 10 2

2 BEL 2- 012C [08D08006]   MERNIER Mariella RU18W LAL 216 /2 [2|0] 271 /1 [5|2] 487 7 2

3 BEL 1- 005D [08D09783]   THEWISSEN Emilie RU18W ACH 212 /3 [1|0] 229 /3 [2|1] 441 3 1

4 BEL 2- 013C [10D08739]   LOUVAT Abigael RU18W LAL 161 /4 [2|0] 206 /4 [1|0] 367 3 0

Recurve - Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 006D [77H01447]   DROOGMANS François RM ACG 306 /2 [6|0] 325 /1 [8|6] 631 14 6

2 BEL 2- 015D [98H02469]   HAYEN Micky RM LAL 309 /1 [6|3] 263 /3 [0|0] 572 6 3

3 BEL 2- 005D [79H05183]   DEJONG Geoffroy RM CMA 282 /3 [7|4] 289 /2 [7|2] 571 14 6

4 BEL 2- 005B [95H10041]   DE BOOS Guillaume RM ARC 247 /4 [3|1] 262 /4 [0|0] 509 3 1

5 BEL 1- 005B [90H08047]   RENSONNET Laurent RM CAS 188 /5 [0|0] 123 /5 [0|0] 311 0 0

Recurve - Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 012A [95D07038]   D'AMBRA Léa RW FOA 305 /1 [5|2] 297 /1 [5|2] 602 10 4

2 BEL 2- 012B [88D01560]   MINGUET Aurélie RW ACH 261 /2 [5|2] 292 /2 [8|2] 553 13 4

3 BEL 2- 007D [79D01455]   HESSEL Sylvie RW ACG 258 /3 [2|0] 279 /3 [2|0] 537 4 0

4 BEL 1- 004B [99D07615]   JAMAR Laura RW CAS 244 /4 [4|1] 265 /4 [5|0] 509 9 1

5 BEL 2- 007B [88D10368]   HALLEUX Sarah RW ACH 229 /6 [3|0] 265 /5 [4|0] 494 7 0

6 BEL 2- 008A [82D09513]   VISART Clotilde RW ARC 231 /5 [4|0] 253 /6 [4|1] 484 8 1

Recurve - 50+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 019A [71H01609]   LECLERC Michel R50M ACH 322 /1 [13|4] 312 /3 [6|3] 634 19 7
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Recurve - 50+ Men suite

Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

2 BEL 2- 017C [70H06651]   IVANKO Frederic R50M SSC 304 /2 [7|4] 316 /2 [10|5] 620 17 9

3 BEL 2- 016C [69H02229]   BOUDART Jean-François R50M LAL 299 /3 [6|2] 320 /1 [12|5] 619 18 7

4 BEL 2- 012D [72H01929]   BARDOUL Andy R50M ITW 283 /5 [4|1] 301 /4 [6|4] 584 10 5

5 BEL 2- 011A [68H06709]   FELEGYHAZY Tamas R50M FOA 283 /4 [4|2] 271 /8 [4|0] 554 8 2

6 BEL 2- 013A [70H08931]   BLAUWAERT Ronald R50M ARC 264 /7 [4|0] 287 /5 [5|2] 551 9 2

7 BEL 2- 011D [70H01573]   THIBERT Philippe R50M LIE 263 /8 [3|0] 277 /7 [5|0] 540 8 0

8 BEL 2- 013B [67H06684]   SERVAIS Jean-Luc R50M ACH 270 /6 [3|1] 249 /10 [2|1] 519 5 2

9 BEL 2- 014C [73H08653]   TALLIER Benoît R50M LAL 240 /10 [2|0] 279 /6 [2|0] 519 4 0

10 BEL 2- 009A [70H04750]   VANHOVE Frederic R50M SSK 247 /9 [3|1] 266 /9 [1|0] 513 4 1

Recurve - 50+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 LUX 2- 017B [                 ]   BEAUDEUX Carmen R50W GTS 321 /1 [13|1] 318 /1 [11|4] 639 24 5

2 BEL 1- 008A [68D04716]   HISSETTE Christine R50W HAC 300 /2 [8|2] 311 /2 [8|4] 611 16 6

3 BEL 2- 010C [73D07907]   BACKES Iris R50W LAL 249 /3 [4|1] 246 /3 [1|1] 495 5 2

Recurve - 60+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 017D [61H01549]   LEJOLY Daniel R60M LIE 321 /1 [10|3] 317 /1 [12|4] 638 22 7

2 BEL 2- 006A [65H05880]   BUCK José R60M SSK 301 /2 [8|3] 313 /2 [6|1] 614 14 4

3 BEL 2- 015A [56H04788]   PIERRE Auguste R60M ACL 290 /3 [5|2] 288 /3 [7|5] 578 12 7

4 BEL 2- 008D [58H08573]   GAUTHIER Joël R60M BTS 276 /5 [2|1] 284 /4 [4|1] 560 6 2

5 BEL 2- 014A [62H09054]   LO DUCA Gaetano R60M ACL 275 /6 [6|0] 282 /5 [5|1] 557 11 1

6 BEL 2- 015B [42H01967]   NATALIS Joseph R60M CAJ 277 /4 [4|1] 267 /7 [3|0] 544 7 1

7 BEL 2- 007C [60H01688]   COCQUYT Francis R60M CTH 272 /7 [3|0] 264 /8 [4|0] 536 7 0

8 BEL 2- 007A [61H00337]   DEPROOST Michel R60M SSK 238 /9 [1|0] 271 /6 [2|0] 509 3 0

9 BEL 2- 014B [61H07318]   NIZET Philippe R60M ITW 250 /8 [2|0] 239 /9 [1|0] 489 3 0

Recurve - 60+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 LUX 2- 017A [                 ]   PEIFFER Liette R60W RCHU 288 /1 [6|1] 305 /1 [8|4] 593 14 5

2 BEL 2- 016A [65D08181]   COLLARD - BOVY Françoise R60W ACL 248 /2 [2|0] 281 /2 [5|0] 529 7 0

3 BEL 2- 008C [55D01667]   MAILLEUR Ghislaine R60W CTH 241 /3 [4|1] 192 /3 [1|0] 433 5 1

Barebow - Under 15 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 002C [11H07584]   LENELLE Nathanael BU15M HAC 256 /1 [3|0] 242 /1 [5|0] 498 8 0

Barebow - Under 18 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 004D [08D08170]   LOUIS Meva BU18W HAC 199 /1 [2|1] 196 /1 [0|0] 395 2 1

Barebow - Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 007C [79H08006]   KAISER Christophe BM HAC 279 /1 [2|1] 261 /1 [3|3] 540 5 4

2 BEL 1- 003D [79H09345]   LOUIS Gregory BM HAC 230 /2 [2|0] 255 /2 [2|1] 485 4 1

3 BEL 2- 006C [76H09632]   RODIUS Pascal BM FDM 203 /3 [0|0] 182 /3 [0|0] 385 0 0

Barebow - Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 004D [81D08699]   AGIE Véronique BW CMA 249 /1 [2|1] 238 /1 [2|1] 487 4 2

2 BEL 2- 010A [80D06701]   VAN AERSCHOT Mireille BW FOA 236 /2 [4|2] 213 /2 [1|0] 449 5 2
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Barebow - 50+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 005A [72H04480]   MARC Choung B50M SSK 188 /1 [0|0] 203 /1 [1|0] 391 1 0

Barebow - 50+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 007A [69D04636]   CAERELS Cathy B50W HAC 180 /2 [1|0] 199 /1 [1|0] 379 2 0

2 BEL 2- 004B [74D06510]   DE BOURNONVILLE Françoise B50W ITW 181 /1 [1|0] 175 /2 [0|0] 356 1 0

Barebow - 60+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 004C [65H02468]   HAYEN Pierre B60M LAL 285 /1 [5|0] 276 /1 [3|0] 561 8 0

2 BEL 1- 006A [53H02240]   MAQUET Gilbert B60M ADR 234 /2 [3|3] 251 /2 [2|1] 485 5 4

Barebow - 60+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 006C [59D04785]   DE BRUYN Patricia B60W HAC 214 /1 [2|2] 245 /1 [3|1] 459 5 3

Longbow - Mixte Jeune
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 001D [07H02438]   GOBLET Renö LMJ LAM 162 /1 [1|1] 150 /1 [0|0] 312 1 1

Longbow - Mixte 50+
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 001A [68H08716]   LANDUYT Michel LM50 ARC 276 /1 [4|0] 253 /2 [1|0] 529 5 0

2 BEL 2- 003B [70H01956]   LORQUET Philippe LM50 ITW 257 /3 [3|0] 266 /1 [4|0] 523 7 0

3 BEL 2- 003D [57H01020]   CRABBE Alain LM50 BTS 251 /4 [4|1] 247 /3 [5|0] 498 9 1

4 BEL 2- 003C [64H01498]   BUNGENEERS Daniel LM50 CAP 257 /2 [3|1] 234 /6 [2|0] 491 5 1

5 BEL 2- 003A [72H00511]   D'HONT Philippe LM50 ARC 248 /5 [1|0] 243 /4 [3|0] 491 4 0

6 BEL 2- 001B [54H02372]   COLLIN Patrick LM50 AGC 230 /6 [2|2] 222 /8 [2|0] 452 4 2

7 BEL 2- 002A [53D00584]   LEBON Josiane LM50 ARC 209 /8 [0|0] 233 /7 [0|0] 442 0 0

8 BEL 1- 002A [61H01430]   BARON Stéphane LM50 FGV 191 /10 [1|0] 235 /5 [1|0] 426 2 0

9 BEL 2- 002B [66H02437]   GOBLET Dany LM50 LAM 205 /9 [3|0] 212 /9 [3|0] 417 6 0

10 BEL 2- 001C [65D02326]   BECKERS Anne LM50 FDM 209 /7 [1|1] 170 /11 [1|0] 379 2 1

11 BEL 1- 002D [65H02365]   LEPERS Christian LM50 HAC 180 /11 [4|0] 189 /10 [0|0] 369 4 0

12 BEL 2- 002D [58H02427]   ALMODAVOR Vicente LM50 LAM 142 /12 [0|0] 158 /12 [0|0] 300 0 0

Compound - Under 21 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 019D [05H06604]   GEVART Noa CU21M LFU 344 /1 [23|11] 352 /1 [28|11] 696 51 22

2 BEL 1- 008D [05H05475]   JULLION Nicolas CU21M FGV 327 /2 [12|8] 336 /2 [16|6] 663 28 14

Compound - Under 21 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 009A [06D07693]   VOYEUX Lena CU21W CAS 328 /1 [8|5] 329 /1 [15|8] 657 23 13

Compound - Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 005A [87H07443]   POULAIN Pascal CM CAS 347 /1 [23|10] 353 /1 [30|15] 700 53 25

2 BEL 1- 009B [84H09100]   MARCHAND Manu CM CAS 345 /3 [22|12] 350 /2 [28|15] 695 50 27

3 BEL 2- 018C [86H02228]   TALLIER Régis CM LAL 342 /4 [20|5] 346 /3 [22|11] 688 42 16

4 BEL 1- 008B [80H07694]   VOYEUX Christian CM CAS 345 /2 [24|11] 334 /4 [14|5] 679 38 16

5 BEL 2- 019B [78H05839]   AMAOUZ Christian CM HAC 335 /5 [15|7] 332 /5 [17|9] 667 32 16
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Compound - Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 007B [85D06511]   BOVY Gwendoline CW CAS 336 /1 [13|4] 318 /3 [7|3] 654 20 7

2 BEL 1- 009C [80D05842]   LIBOIS Nancy CW HAC 312 /2 [15|6] 332 /1 [14|7] 644 29 13

3 BEL 2- 015C [02D01539]   HEUSDENS Kelly CW LIE 280 /4 [3|0] 319 /2 [8|4] 599 11 4

4 BEL 2- 019C [94D08809]   MENS Kristy CW LIE 297 /3 [4|1] 301 /4 [6|3] 598 10 4

Compound - 50+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 020B [75H05476]   PITTIA Fabrice C50M CEN 344 /1 [22|4] 343 /1 [22|5] 687 44 9

2 BEL 1- 009D [67H03904]   GILLIEAUX Benoît C50M FGV 340 /2 [19|10] 328 /2 [17|6] 668 36 16

3 BEL 1- 006B [67H09107]   DUVIVIER Pascal C50M CAS 340 /3 [12|6] 322 /3 [11|4] 662 23 10

4 BEL 2- 020D [71H06603]   GEVART Jean-Michel C50M LFU 312 /4 [7|0] 316 /4 [8|1] 628 15 1

Compound - 50+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 011C [74D07631]   D'IGNOTI Brigida C50W LFU 290 /1 [6|1] 281 /1 [4|1] 571 10 2

Compound - 60+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 014D [56H09896]   GORISSEN Jean-Marc C60M LIE 337 /1 [18|5] 341 /1 [21|10] 678 39 15

2 BEL 2- 013D [63H01540]   HEUSDENS Alain C60M LIE 333 /2 [16|2] 341 /2 [18|2] 674 34 4

3 BEL 2- 010D [65H01390]   BRAEM Pascal C60M LFE 320 /3 [11|1] 327 /3 [15|2] 647 26 3

4 BEL 2- 020A [51H00989]   DETIENNE Jean-Claude C60M CEN 318 /4 [10|4] 311 /4 [6|1] 629 16 5

5 BEL 2- 009D [51H01488]   DEPLECHIN Guy C60M LAW 297 /5 [5|0] 285 /5 [2|0] 582 7 0

Compound - 60+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 018A [55D01487]   LEONARD Raymonde C60W LAW 280 /1 [7|1] 308 /1 [7|2] 588 14 3

SCHOMMERS Nicolas [91H01569]Arbitre Responsable: 

BOULANGER Hélène [62D01716]Arbitre: 
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Compound Teams
Pos. Pays Club Total 10 X Nom Total 10 X Division Cat.

1 BEL CAS Confrérie des Archers Spadois 2.074 141 68

POULAIN Pascal 700 53 25 C CM

MARCHAND Manu 695 50 27 C CM

VOYEUX Christian 679 38 16 C CM

2 BEL LIE Cpnie Royale des Archers-Liège 1.951 84 23

GORISSEN Jean-Marc 678 39 15 C C60M

HEUSDENS Alain 674 34 4 C C60M

HEUSDENS Kelly 599 11 4 C CW

3 BEL LFU Les Flèches Unies 1.895 76 25

GEVART Noa 696 51 22 C CU21M

GEVART Jean-Michel 628 15 1 C C50M

D'IGNOTI Brigida 571 10 2 C C50W

Recurve Teams
Pos. Pays Club Total 10 X Nom Total 10 X Division Cat.

1 BEL ACG Royal Archery Club Grivegnée 1.791 38 7

DROOGMANS François 631 14 6 R RM

DROOGMANS Jérémy 623 20 1 R RU15M

HESSEL Sylvie 537 4 0 R RW

2 BEL LAL Les Archers Libramontois 1.710 28 10

BOUDART Jean-François 619 18 7 R R50M

HAYEN Micky 572 6 3 R RM

TALLIER Benoît 519 4 0 R R50M

3 BEL ACH Archery Club Herve 1.706 37 13

LECLERC Michel 634 19 7 R R50M

MINGUET Aurélie 553 13 4 R RW

SERVAIS Jean-Luc 519 5 2 R R50M

4 BEL LIE Cpnie Royale des Archers-Liège 1.670 36 8

LEJOLY Daniel 638 22 7 R R60M

THIBERT Philippe 540 8 0 R R50M

BREMS Victor 492 6 1 R RU18M

5 BEL ACL Archery Club Limbourg 1.664 30 8

PIERRE Auguste 578 12 7 R R60M

LO DUCA Gaetano 557 11 1 R R60M

COLLARD - BOVY Françoise 529 7 0 R R60W

6 BEL SSK Saint-Sébastien Krainem 1.636 21 5

BUCK José 614 14 4 R R60M

VANHOVE Frederic 513 4 1 R R50M

DEPROOST Michel 509 3 0 R R60M

7 BEL ITW Intertir Welkenraedt 1.586 18 5

BARDOUL Andy 584 10 5 R R50M

BOUQUETTE Aurelien 513 5 0 R RU18M

NIZET Philippe 489 3 0 R R60M

8 BEL ARC Archery Rebel Club 1.544 20 4

BLAUWAERT Ronald 551 9 2 R R50M

DE BOOS Guillaume 509 3 1 R RM

VISART Clotilde 484 8 1 R RW

9 BEL CAS Confrérie des Archers Spadois 1.263 13 2

JAMAR Laura 509 9 1 R RW

MARCHAND Nathan 443 4 1 R RU18M

RENSONNET Laurent 311 0 0 R RM

Barebow Teams
Pos. Pays Club Total 10 X Nom Total 10 X Division Cat.

1 BEL HAC Hotton Archery Club 1.523 17 5

KAISER Christophe 540 5 4 B BM

LENELLE Nathanael 498 8 0 B BU15M

LOUIS Gregory 485 4 1 B BM

Longbow Teams
Pos. Pays Club Total 10 X Nom Total 10 X Division Cat.

1 BEL ARC Archery Rebel Club 1.462 9 0

LANDUYT Michel 529 5 0 L LM50

D'HONT Philippe 491 4 0 L LM50

LEBON Josiane 442 0 0 L LM50

2 BEL LAM Les Archers Meichois 1.029 7 1

GOBLET Dany 417 6 0 L LM50

GOBLET Renö 312 1 1 L LMJ

ALMODAVOR Vicente 300 0 0 L LM50
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